DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DOS
PROFESSORES NO PERÍODO DA PANDEMIA DA COVID-19 EM INSTITUIÇÕES NO
MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS – PE de autoria de MÁRCIA PEREIRA DO
NASCIMENTO, ALESSANDRA BATISTA DE MATTOS GOUVEIA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81619

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81619